
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:05 A  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 6 4 7 9

208 1
15:18 15:18

╳

9
20

1
13

3
14

5
15

6
18

8
19

Auszeit

6:11
19:23

Ende
13:28 B  TV Idstein S

I II III IV V VI Punkte
1 7 4 13 14 10

25

4
15
25

5
16

6
17

8
18

12
21

13
23

Auszeit

18:18

S
A
T
Z

2

Start
13:31 B  TV Idstein R

I II III IV V VI Punkte
10 1 7 4 13 14

25

╳

10
19

1
12
20

2
14
25

4
15

5
17

8
18

Auszeit

Ende
13:49 A  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 6 4 7 9

161
7:11

0
7
15

1
8
16

3
9

4
12

5
13

6
14

Auszeit

5:8
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:52 A  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
1 3 6 4 7 9

25

╳

19
5
21

6
23

7
25

15 18 Auszeit

Ende
14:09 B  TV Idstein S

I II III IV V VI Punkte
1 7 4 13 14 10

116
3:12

0
9

1
10

2
11

3 5 8 Auszeit

3:10
5:18

S
A
T
Z

4

Start
14:12 B  TV Idstein R

I II III IV V VI Punkte
6 1 10 4 13 14

25

╳

9
23

2
11
24

3
13
25

4
17

6
19

7
21

Auszeit

21:18
24:21

Ende
14:36 A  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 6 4 7 9

22

1
9
19

3
10
22

4
11

5
14

6
15

8
18

Auszeit

11:16
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga West – Männer
Männer

B  TV Idstein vs. TV Bommersheim 2 A
Spiel 46 19.03.2023 13:05 Uhr

Taubenberghalle / Limesschule
65510 Idstein 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Idstein 7/14
1 Kromm, Lucas X
4 Hohl, René X
6 Telnov, Andrei X
7 Sedlacek, Mark X

10 Fritsch, Luka X
13 Fink, Anton X
14 Gänßler, Manuel X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TV Bommersh… 10/14
1 Borger, Igor X
2 Miller, Wladimir X
3 Netzker, André X
4 Temori, Muhammad X
6 Cors, Stephan X
7 Mees, Lukas X
8 Safi, Mehdi X
9 Bekker, Sergej X

12 Rempel, Sergej X
72 Immendorf, Daniel
A  Libero

12 Rempel, Sergej X
72 Immendorf, Daniel
A  Offizielle
T Borger, Igor

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Idstein TV Bommersh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 20 0 2 2
0 0 1 25 2 18 16 0 1 2
2 1 0 11 3 17 25 1 0 0
2 0 1 25 4 24 22 0 0 2

5
5 1 3 86 82 83 1 3 6
Start: 13:05 Ende: 14:36 Dauer: 1:31

Sieger: TV Idstein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sombert, Michael 1
2 Volkmer, Simon 2

Schreiber 3
Schr. Stock, Luis 4

Assist. Elberskirch, Patrick

Dokument erstellt: 19.03.2023 14:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


