

Bezirksoberliga West - Männer Männer

B TV Idstein vs. TV Bommersheim 2 A Spiel 46

19.03.2023 13:05 Uhr

Taubenberghalle / Limesschule 65510 Idstein



			Marino							Spici 40 13.03.2023 13.03 0111						•								
				S	St 13	art :05	A	TV Bo	mmers	sh	R	En 13	de :28		Вти	Idsteii	n	S	S	St 13	art :31	(Вти	ldst
	А	ufschlagi	folge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	V
		artaufstel	llung	_	2	3	6	4	7	9		1	7	4	13	14	10		A	10	1	7	4	13
Ĭ		Spiel	lernr.	ı	8			1			20							25						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spiels	stand	Z	15:18			15:18											Z				$ldsymbol{ldsymbol{ldsymbol{eta}}}$	
	Aufschlag- runden	1. 5 2. 6 3. 7 4. 8	ò. 7.	1	X 9 20	1 13	3 14	5 15	6 18	8 19	Auszeit 6:11 19:23	25)	5 16	6 17	8 18	12 21	13 23	Auszeit 18:18	2	X 10 19	1 12 20	2 14 25	4 15	5 17
	_	1		S	St 13	art :52	A	TV Bo	mmers	sh	R		de :09		Вти	Idstei	n	s	S	St 14	art :12	(Вти	Idst
	Α	ufschlagt	folge	Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧		Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧
٦		artaufstel	llung	1	1	3	6	4	7	9		1	7	4	13	14	10		12	6	1	10	4	13
I S		Spiel	lernr.	ı							25						6	11						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spiels	stand	Z													3:12		Z					

S	St 13	art :31		Вт∨	Idsteiı	n	R	Ende 13:49 A TV Bo		TV Bo	mmers	s		
	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	10	1	7	4	13	14		2	3	6	4	7	9	
T							25				1			16
Z											7:11			
2	X	1	2	4 1 F	5	8	Auszeit	0	1	3	4		6	Auszeit
		12 20	14 25	15	17	18		7 15	8 16	9	12	13	14	5:8 16:22

		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 19	5 21	6 23	7 25	15	18	Auszeit	0 9	1 10	2 11)	3	5	8	Auszeit 3:10 5:18	4	X 9 23	2 11 24	3 13 25	4 17	6 19	7 21
ſ					S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkt
	6			nlagfolge fstellung	A							-													-	
	Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielernr.	フ																					
ļ	Ani	spieler	S	pielstand								Auszeit													-	Ausze
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5																					

S	14	arı :12	(B) TV	Idsteir	1	R	14:	14:36 (A) TV I		TV Bo	mmers	sh	S
Α	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	6	1	10	4	13	14		1	3	6	4	7	9	
T							25							22
Z														
4	X9	2	3		6	7	Auszeit	1	3	4	5	6	8	Auszeit
	9 23	11 24	13 ②	17	19	21	21:18 24:21	9 19	10 22	11	14	15	18	11:16 15:21

B TV Idstein

\sim			\sim		-
1	Kromm, Lucas	Χ	1	Borger, Igor	Х
4	Hohl, René	Χ	2	Miller, Wladimir	Х
6	Telnov, Andrei	Χ	3	© Netzker, André	Х
7	Sedlacek, Mark	Χ	4	Temori, Muhammad	Х
10	Fritsch, Luka	Χ	6	Cors, Stephan	Х
13	Fink, Anton	Χ	7	Mees, Lukas	Х
14	© Gänßler, Manuel	Χ	8	Safi, Mehdi	Х
B	Libero		9	Bekker, Sergej	Х
K	Offizielle		12	Rempel, Sergej	Х
ك	OIIILIOIIO		72	Immendorf, Daniel	
			A	Libero	

7/14 A TV Bommersh...

2 Rempel, Sergej 72 Immendorf, Daniel

A) Offizielle T Borger, Igor

					tione	
V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen		
	ŀ	/
	Ī	1
	ſ	(
	ļ	2
	ŀ	2
	ŀ	
		Ģ

	Ergebnisse													
	B TV Idstein TV Bommersh (A)													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	0	1	25	1	23	20	0	2	2					
0	0	1	25	2	18	16	0	1	2					
2	1	0	11	З	17	25	1	0	0					
2	0	1	25	4	24	22	0	0	2					
				5										
5 1 3 86 82 83 1 3 6														
St	Start: 13:05 Ende: 14:36 Dauer: 1:31													
Sie	Sieger: TV Idstein 3:1													

00	02	00 1 0
3:05	Ende: 14:36	Dauer: 1:31
TV Id	stein	3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Sombert, Michael		1			
2	Volkmer, Simon		2			
	Schreiber		3			
Schr.	Stock, Luis		4			
Assist.	Elberskirch, Patrick					

Dokument erstellt: 19.03.2023 14:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de